

Договор
№ 6941
от 02.07.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Клишина И.В.
(фамилия, инициалы)

43 июля 2020 г.

ИИИ

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении "Глуховская средняя общеобразовательная школа" Алексеевского городского округа

(полное наименование работодателя)

309831 Белгородская область, Алексеевский район, с. Глуховка ул. Школьная,
д.45

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3122007922

(ИНН работодателя)

1033106501482

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Соколов

(подпись)

Соколов С.Н.

(Ф.И.О.)

31.07.20

(дата)

И.В. Клишина

(подпись)

Клишина И.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Областное автономное учреждение "Центр охраны труда Белгородской области"
(полное наименование организации)

2. 308000, Россия, Белгородская область, г. Белгород, ул. Пугачева, дом 5; тел. (4722) 32-08-16, факс (4722) 33-44-78, (4722) 32-67-97, e-mail: cotbo@yandex.ru
(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 135

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 19.10.2015

5. ИНН 3123079454

6. ОГРН организации 1023101643620

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.21ЭМ79	09 сентября 2015 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	10.07.2020	Терентьева С.А.	Инженер	003 № 0006401	08 июля 2019 г.	5134
2	10.07.2020	Алферова А.А.	Ведущий эксперт по АФУТ ОАУ "ЦОТ БО"	003 0007315	29 мая 2020 г.	1689

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	10.07.2020	Напряженность трудового процесса	Секундомер механический СОСпр-26-2	11519-11	0841	05.05.2021

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда


 Кобченко Виктория Николаевна
 (подпись)

15 июля
 2020 года
 (дата)



Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Глуховская средняя общеобразовательная школа" Алексеевского городского округа

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1			класс 2			класс 3					
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.5	3.6	3.7	3.8	3.9	класс 4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	4	4	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор МБОУ «Глуховская СОШ» _____ Кличина И.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Уполномоченный по охране труда _____ Соколов С.Н. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)
Председатель профкома _____ Кличина Н.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
_____ Алферова А.А. _____ 15.07.2020
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)
_____ Терентьева С.А. _____ 15.07.2020
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)